СОВЕТ ЕВРАЗИЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

Проект

РЕШЕНИЕ

от                              2012 г.           №         г. Москва

Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия, внесения

изменений и отмены технического регламента Таможенного союза

В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской экономической

комиссии от 18 ноября 2011 года Совет Евразийской экономической

комиссии решил:

1. Утвердить Положение о порядке разработки, принятия, внесения

изменений и отмены технического регламента Таможенного союза

(прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- абзац 3 пункта 1 Решения Комиссии Таможенного союза от 18 ноября

2010 г. № 453 «О проектах документов в сфере технического регулирования

Таможенного союза»;

- пункт 2 Решения Комиссии Таможенного союза от 28 января 2011 г.

№ 527 «О нормативных актах Комиссии Таможенного союза в сфере

технического регулирования»;

- Решение Комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 г. № 606

«О внесении изменений в Положение о порядке разработки, принятия,

внесения изменений и отмены технических регламентов Таможенного

союза»;

- Решение Комиссии Таможенного союза от 16 августа 2011 г. № 752

«О проекте изменения в Положение о порядке разработки, принятия,

внесения изменений и отмены технических регламентов Таможенного

союза».

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 дней с даты его

официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас

К. Келимбетов

И. Шувалов